
Klubaren izena
Nombre del club

Herria Federazio
de Federacion

Estropada
Regata

Ospalekua Data
Lugar Fecha

Klubaren koloreak
Colores del club

Modalitatea Maila
Modalidad Categoria

PARTAIDAK- Lizentzia nº

PARTICIPANTES: Nº Licencia

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Patroia - Patrón

Ordezkoak- Suplentes

1

2

3

4

5

6

Entrenatzailea -Entrenador

Maila teknikoa- Categoria

Ordezkaria - Delegado

Inskirpzio hau egitean, Klubaren Ordezkari denez, bere eranizunkizupean, arraunlari guztiek igerian egiten dakitela 
deklaratzen du.

Al Hacer ésta inscripción como Delegado del Club, declara bajo su responsabilidad que todos los remeros indicados saben 
nadar.

BIZKAIKO ARRAUN FEDERAKUNTZA / FEDERACION VIZCAINA DE 
REMO

ESTROPADETARAKO INSKRIPZIO - ORRIA / HOJA DE INSCRIPCION DE 
REGATAS

_______________________ a ______ de ______________de 20____

_______________________ , 20___(e)ko ___________________aren _____(e)an

Bizkaiko Arraun Federaziorentzako jatorrizkoa - Original para la Federación Vizcaína de Remo

Usuario
Texto escrito a máquina
Ordezkari - El Delegado
.    
.
.
    Sinadura eta Zigilua
        Firma y Sello

Usuario
Texto escrito a máquina
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_______________________ a ______ de ______________de 20____

_______________________ , 20___(e)ko ___________________aren _____(e)an

Klubarentzako kopia - Copia para el Club

Inskirpzio hau egitean, Klubaren Ordezkari denez, bere eranizunkizupean, arraunlari guztiek igerian egiten dakitela 
deklaratzen du.

Al Hacer ésta inscripción como Delegado del Club, declara bajo su responsabilidad que todos los remeros indicados saben 
nadar.

BIZKAIKO ARRAUN FEDERAKUNTZA / FEDERACION VIZCAINA DE 
REMO

ESTROPADETARAKO INSKRIPZIO - ORRIA / HOJA DE INSCRIPCION DE 
REGATAS
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